Emertimi i shoqerise dhe forma ligjore : “ RADIO BUILDING “ sh.p.k

NIPT : L 17025001 V

Adresa e selise : Rr. 13 Dhjetori prane Dhomes , Shkoder
Data e krijimit :

Nr. Regjistrit tregtar ; Nr

Veprimtaria kryesore : Tregetimi i mallrave me shumic e pakice, Import-Eksport etj sipas
Objektit te veprimtarise te percaktuar ne statutin e shogerise

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 - Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare: 01 .01 . 2011 deri 31.12. 2011

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare: 30.01.2012

Pasqyrat Financiare jané individuale : PO

Pasqyrat Financiare jang té konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né : Leke

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullaksura né : gendarka




Bilanci Kontabtl 31 Dhjetor 2011

"RADIO BUILDING "SH.P.K

Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhis
A AKTIVET
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 9 75,000
2 Dervativé dhe aktive financiare t¢ mbajtura pér treg 10
a) Derivntivél
b) Aktivet e mbajtum pér tregtin
v Totati ™" " Lo SIS R . 79,000
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 1
a} Llognri / Kérkesa te arkétueshiue
b) Liognri / Kérkesn ¥ tjera 18 arkétuesione
c} Instrinente & fera borxhi
d) Investine l& Hera financiure
e Tﬁiqﬁ: PRl
! Tnventari
a) Léndét e prira
b) Prodhim né proces
c} Produkte t¢ gatshme N
d) Mallrn per rishitie
€) Parapagesa pér furnizite
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje 14
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 300,060
" [AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA 375,000 |
I Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata 16
Aksione dhe pfesiarre t8 Hera né njési te kontrollusr  (vetém
a) pér pasqyrat finnnciere té pakensoliduam)
b) Aksione dhe investine 1 tiern né pjesémarrje
c) Aksione dire letr 1 fern mie vieré
d) Liogari / Kéérkesa te arkétueshume afatgjatn
ol o :
2 Aktive afatgjata materiale
a) Toka
b} Ndertesn (mittis amortizing)
<) Makisweri dive prisje (minus euortizini)
d) Alktive 1€ Hern nfatginia materinle ( me viere kontabel)
3 Aktive biologjike afatgjata 18
1 Aktivet afatgjata jomateriale 19
a) Ereri i miré
b Shpenzitmet e Zlwillimil
[i] Aktive 1¢ tiern nfniginte jomateriale
5 Kapitali aksionar i papaguar 20
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces) 21

TOTALUAKTIVEVE AFATGIATA:

 {TOTALTAKTIVEVE. . 7~ "=

T A0




Bilanci Kontab#l 31 Dhjetor 2011

"Radio Building " sh,p.k.

Zgri i Bilancit Sheniime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés

B PASIVET DHE KAPITALI

i Pasivet Afatshkurira

1 Dervativit 2

2 Huamarrjet 23

a) Huat dhe obligncionet afatshkurtrm
b) Kthimet f ripagesnt e hunve afotgjata

c) Bono t konvertueshume

3 Huzat dhe parapagimet

a) Te pagneshme ndaj furnitoréve
b) Te paghesinne udaj puronjésve 270,000
c) Detyrimet tatimore 5,000
d) Hua té tjern

) Barnpngimet ¢ arkituarn

4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

I |Pasivet Afatgjata

1 Huat afatgjata 27

a) Hua, boo dhe debyrine nga qernja financinre

b) Bonot e konvertngshme

Lk

2 Huamartje t# tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grandet dhe t& ardhurat té shtyra 30

|TOTALI1 PASIVEVE AFATGIATA ~ -
~ [TOTALI I FABIVEVE,

HI  |Kapitali

1 Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosolidua 31

2 Kapitali qé i pérket aksioneréve té shagérise mémé 32

3 Kapitali aksionar 33 100,000
4 |Primii aksionit 3

5 Njtsite ose aksionet e thesarit ( negative) 35

6 Rezerva statusore 36

7 Rezerva ligjore 37

8 Rezerva té tjera 38

9 Fitimet e pashpérndara 39

10 IFitimi (humbja) ¢ vifit financiar 40

rOTAGTKAFITALIT R 2
| TOFALIFPASIVEVE DHE KAPITATIT = = - e BT &

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40
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Shogeria "RADIO BUILDING " sh.p.k.

3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2009. CASH FLOWS FOR THE

Sipas metodés direkte . Direct method ne leke
Nt PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Pata-ardhés
A |Fluksi parave nga veprimtarite e shfrytezimit. Cash
flows from operating activities

1 Paraté e arkétuara nga klientét

2 Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

3 Paraté e ardhura nga veprimtarité

4 Interesi i paguar - Interest paid

5 Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit - Net cash

ows from operating activities

B Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese -
Cash flows from investing activities

1 {Blerja e kompanise se kontrolluar X sé& kontrolluar
minus paraté e arkétuara

2 |Blerjae aktiveve afatgjata materiale -Payments for
the acquisition of property, plant and equipment

3 |T& ardhura nga shitja e paisjeve . Receipts from sale
of property, plant and equipment

4 _ lnteresi i arkétuar - Interest received

5 Dividendét e arkétuar - Dividends received
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese - Net
cash flows used in investing activities T

C  |Fluksii parave nga aktivitetet financiare - Cash

__|flows from financing activities

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -
Proceeds from issue of share capital to minority

2 |Teardhura nga huamarrje afatgjata - Proceeds from
borrowing - net

3 Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare - Interest
paid

4 Dividendé t& paguar - Dividends paid

Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare - Net cash
flows used in financing activities

Rritja/ rénia neto e mjeteve monetare - Increase /
decrease in cash

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel -
Cash the beginning of the year

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel -

Cash at the end of the year

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40




Shogeria Radio Building sh.p.k.

NIPTI L17025001 V

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

i.eke

z

Emertimi

Sasia

Gjendije
01/01/2011

Shtesa

. Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka
Ndertime

Makineri,paisje

Miete transporti

kompjuterike

Zyre

Te tiera

Pl WIR ] B[R] -

TOTALI

Qlololo|ojo|ojolo|o

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Leke

=
=

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka
Ndertime

0

Makineri,paisje, vegla

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

Blwf=alg] &L=

TOTAL!

Qlo|oljo|lojo|olo|olo

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

Leke

Z

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje

Toka

ol

31/12/2011

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Miete transporti

kompjuterike

Zyre

Bl —= |||

TOTALI

Olo|olo|o|olo|o|o|o

Administratori




Shogeria Radio Building sh.p.k.
NIPTI L17025001V

Pasqyre Nr.1
Né ovo/leké
ANEKS STATISTIKOR
Name T Rodl
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor VItr 2011 Vit 2010
1 |Shitjet gjithsej [a+ b +c¢) 70 11100
701770270
| a}{_Te ardhura nga shitia e Produkit te vet 3 11101
b) Te ardhura nga shitjia e 8hérbimeve 704 11162
¢)l _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 | Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a}|Qergja 7081 111041
b} |Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjerst 7083 111043
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né  [71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimeat (-} . 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet nd rjes dhe per kapital ; 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata < 111301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7| T# ardhura nga shitfa e aktiveve afatgjata 77 116800
1} {Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800
Administratori
Shogeria Radio Building sh.p.k.
NIPTI L1T025001V
Pasqyre Nr.2
Ni ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Nomi 1 Faar
SHRENZIMET Liogarisa | Statistikor Viti 2011 viti 2010
1 |Blerje, shg {a+l-becti-dre) 60 12100
a) |Blerje/shpenxime r iale ghe materiale t& tjara 501+602 12101
b) ] Ndryshimet e gisndjeve 8 Materialeve (+-) 12102
) | Malira t& blera 5051 12103
4) | Ndryshimet e gjéndieve & Mallrave (+/-) 12104
&) | Shperzime per sherbime 60572 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 84 12200
& | Papat e personelit 841 1220t
| b-| Shpenzimel pér sig.shagérore dhe shéndetsore 644 12202
3 jAmortizimet dha zhvlerésimet 68 12300
4 [Shérbime nga 14 tretd (arbecvdrarirgrhritjekei+m) 61 12400
a) [Shesbimet nga nea-h k 12401
b} | Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢} [Qera 613 12403
d) [Mirembajtie dhe riparime 615 12404
) | Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) [Kerkim stugime B17 12406
: g} ISherbima 14 liera 618 12407
h} {Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime. udhetime, dieta 625 12410
k} |Shpenzime postarg dhe telekomunikacioni 626 12411
1} |Shpenzime kransporti 627 12412
per Blerje . 6271 124421
per shitje 6272 124122
| M) |Shpenzime ger sherbime bankare + i 6528 12413
5 {Tatime dhe taksa (a+b+c+d) B3 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 532 12501
b} |Akclza £33 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendare 534 12503
) [Taksa e regjistrimit dhe tatime le tjera 6354638 12504
11} | Totalt § sh @ [1={1+2+3+4+5) 12600
Informaté: Vit 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar | ta punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a} | Shtimi | aseteve fikse 15001
ngs te cilat: asela fa reja 150041
b} { Pakesimliaseleve fiksa 15002
nga te cifal shilja o asetove akzistuese 150024




Shogeria Radio Building sh.p.k.
NIPT! L17025001V

Pasqyre Nr.3
Leke

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti_ Tregti karburanti
2|Tregti Treghi ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikyj industrial
6| Tregti Farmagci
7{Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tjera
! Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11iNdertim Ndertime te tjera
il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14[Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, efj
17}Prodhim __ {Prodhime energji
18|Prodhim ___ |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkembetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24)Sherbimi  |Sherbime financiare
25iSherbimi |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi__ |Bar restorante
28|Sherbimi__|Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30{Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|{Sherbimi _|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi__ [Profesione & lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI {I+lI+IH+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri na 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se §4.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administrator]




Shenime Shpjeguese

Informacion i pergjithshem

Shogeria “RADIO BUILDING “ sh.p.k. eshte krijuar me date me vendim te
Q.KR. Tirane dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare ne te njejten dite, me kapital
te nenshkruar prej 100.000 leke, me ortak te vetem dhe administrator Emiljan Kello

Shogeria per periudhem Janar - Dhjetor 2011 nik ka realizuar asnje lloje aktivitetiti.

ADMINISTRATORI Kontabel i Miratuar

Lic.Prof.Nr 418 NIPT K31512098K
Renis TERSHANA
(A
TirangIne 30 Janar 2012




